
     Protokół Nr VI/07  
z szóstej   sesji Rady Gminy Męcinka 
odbytej w dniu 24 kwietnia  2007 r.  

 
Godzina rozpoczęcia sesji – 10 15 

Godzina zakończenia sesji - 14 00 

 

Na stan 15-tu radnych w sesji uczestniczyło  15-tu radnych.  
Otwarcia sesji  Rady Gminy Męcinka dokonał Przewodniczący Rady Gminy  
Stanisław Prędkiewicz  wypowiadając formułę: „Otwieram szóstą  sesję  Rady 
Gminy Męcinka”. 
Powitał przybyłych na sesję :  
Radnych Rady Gminy Męcinka,  
Wójta Gminy -  Zbigniewa Przychodzenia,  
Z-cę Wójta - Andrzeja Czecha ,  
Sekretarza Gminy – Zygmunta Melnera,  
Skarbnika Gminy- Józefa Święcickiego,  
zaproszonych gości :  
byłego dyrektora Kopalni Bazaltu „Winna Góra” w Piotrowicach – Józefa 
Szatkowskiego, 
redaktora Nowej Gazety Jaworskiej  Daniela Śmiłowskiego,   
sołtysów wsi  
i  kierowników jednostek organizacyjnych ; Kierownik GOZ – Jadwigę Woźny i 
Kierownik GBP Teresę Witowską.  
 
Następnie stwierdził, Ŝe na stan 15-tu radnych , obecnych jest 15-tu radnych , co 
stanowi quorum przy którym Rada Gminy moŜe obradować i podejmować 
prawomocne uchwały. 
Po przywitaniu obecnych i stwierdzeniu quorum przedstawił porządek 
posiedzenia, który przewidywał :  

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
      PoŜegnanie odchodzącego na emeryturę dyrektora Kopalni Bazaltu  
     „Winna Góra”  Piotrowice.   

Podziękowanie za pracę byłym sołtysom z miejscowosci : Małuszów,  
Myślinów i Sichów.  

3. Informacja Sekretarza Gminy i Skarbnika Gminy nt. złoŜonych 
oświadczeń lustracyjnych.  

4. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.  
5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania  budŜetu Gminy Męcinka  za rok 

2006.  
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6. Udzielenie absolutorium wójtowi gminy za 2006 rok.  
7. Informacja nt. funkcjonowania Samodzielnego Publicznego  Zakładu 

Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach w 
2006 roku.  

8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  Gminnego Ośrodka Zdrowia  w 
Piotrowicach  za 2006 r.  

9. Informacja nt. funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej w Męcince 
z 2006 roku.  

10. Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania finansowego GBP za 2006 rok. 
11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie :  

1/ miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
górniczego”Winna Góra” dla terenu działek nr 20 (część, 37/2 i 
38dr(część) obręb Piotrowice, 
2/ zmiany  budŜetu Gminy Męcinka na 2007 rok 

12. Sprawy róŜne . 
13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
14. Zamknięcie sesji.  

 
 
W sprawie porządku obrad Wójt Gminy zgłosił wniosek o wprowadzenie pod 
obrady rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej  
przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w Piotrowicach.  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag do porządku  obrad.  
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wprowadzenie zmiany do porządku 
obrad zgodnie z wnioskiem Wójta.  
Za wprowadzeniem zmiany głosowało 15-tu radnych (jednomyślnie).  
Przewodniczący Rady stwierdził, ze Rada Gminy Męcinka wprowadziła zmianę do 
porządku obrad. 
 
Porządek obrad po zmianie przedstawiał się następująco :  
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji.  
      PoŜegnanie odchodzącego na emeryturę dyrektora Kopalni Bazaltu  
     „Winna Góra”  Piotrowice.   

Podziękowanie za pracę byłym sołtysom z miejscowosci : Małuszów,  
Myślinów i Sichów.  

3. Informacja Sekretarza Gminy i Skarbnika Gminy nt. złoŜonych 
oświadczeń lustracyjnych.  

4. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.  
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5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania  budŜetu Gminy Męcinka  za rok 
2006.  

6. Udzielenie absolutorium wójtowi gminy za 2006 rok.  
7. Informacja nt. funkcjonowania Samodzielnego Publicznego  Zakładu 

Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach w 
2006 roku.  

8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  Gminnego Ośrodka Zdrowia  w 
Piotrowicach  za 2006 r.  

9. Informacja nt. funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej w Męcince 
z 2006 roku.  

10. Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania finansowego GBP za 2006 rok. 
11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie :  

1/ miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
górniczego”Winna Góra” dla terenu działek nr 20 (część, 37/2) i 
38dr(część) obręb Piotrowice, 
2/ zmiany  budŜetu Gminy Męcinka na 2007 rok, 
3/ powołania Rady Społecznej przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w 
Piotrowicach.  

12. Sprawy róŜne . 
13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
14. Zamknięcie sesji.  

 
 

Punkt 2 – Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie od ostatniej 
sesji. 
 
Sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami przedstawił Wójt gminy.  
Sprawozdanie stanowi załącznik do  protokołu.  
 
W sprawie informacji radni nie zgłosili zadnych uwag ani zapytań.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła 
sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami do akceptującej 
wiadomości.  
 
Wójt Gminy  w imieniu własnym  i radnych złoŜył podziękowanie Panu 
Józefowi Szatkowskiemu, dotychczasowemu dyrektorowi Kopalni Bazaltu 
„Winna Góra” w Piotrowicach. Podziękował za wieloletnią i wzorową 
współpracę Kopalni  z Gminą i na rzecz Gminy, Ŝywiąc nadzieję iŜ to odejście 
na zasłuŜony odpoczynek nie zburzy tego, co zostało wspólnie zbudowane.  
Podziękowania za trud i zaangaŜowanie  na rzecz społeczności lokalnej 
otrzymali równieŜ byli wieloletni sołtysi : Franciszek Lulek z Myślinowa i 
Zbigniew Koźbiał z Małuszowa (obecnie mieszkaniec gminy Paszowice). 
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Z uwagi na stan zdrowia na sesję nie przybył były sołtys Sichowa Józef Rybicki, 
któremu podziękowania  Wójt Gminy obiecał złoŜyć po zakończeniu sesji w 
miejscu zamieszkania.  
 
Punkt 3. - Informacja Sekretarza Gminy i Skarbnika Gminy nt. złoŜonych 
oświadczeń lustracyjnych.  
 
Przewodniczący Rady udzielił kolejno głosu Sekretarzowi Gminy – 
Zygmuntowi Melnerowi, który poinformował Radę, Ŝe w dniu 4 kwietnia 
przesłał Wojewodzie Dolnośląskiemu oświadczenie lustracyjne negatywne, z 
racji pełnienia funkcji radnego powiatowego. Dodał, Ŝe informację na piśmie o 
złoŜonym oświadczeniu lustracyjnym przekazał Przewodniczącemu Rady 
Gminy.  
W dalszej kolejności Skarbnik Gminy oświadczył, Ŝe przesłał oświadczenie 
lustracyjne o treści negatywnej do Wojewody Dolnośląskiego z racji pełnienia 
funkcji radnego powiatowego. Natomiast informację na piśmie o wywiązaniu 
się z tego obowiązku przekazał Przewodniczącemu Rady Gminy.   
 
Punkt 4. Zgłaszanie interpelacji  i zapytań.  
 
 
Interpelacje i zapytania radni : Jolanta Dubińska, Jan Fajkiel, Janusz Hołyński, 
Mariola Mikołajczyk, Franciszek Rudziec, Jerzy Głowiak, Lesław Sitarz i Jan 
Krupiński  złoŜyli na piśmie do protokołu.  
 

Przewodniczący Rady poinformował radnych, Ŝe na zgłoszone interpelacje, 
wnioski i zapytania zostaną udzielone odpowiedzi w końcowej części obrad. W 
przypadku niemoŜności udzielenia odpowiedzi wyjaśnienie zostanie udzielone na 
piśmie w terminie 14-tu dni. 

 
Punkt 5.  Rozpatrzenie sprawozdania  z wykonania budŜetu Gminy 
Męcinka za rok 2006.  
 
Sprawozdania z wykonania budŜetu Gminy  Męcinka za rok 2006 przedstawił 
Skarbnik Gminy.  
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  
 
Przewodniczący  Komisji Rewizyjnej  Eugeniusz Worończak przedstawił opinię  
Komisji  o sprawozdaniu.  
Opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie sprawozdania stanowi załącznik do 
protokołu.  
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Następnie Skarbnik Gminy odczytał uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 30 marca 2007 r.  w sprawie opinii  o 
przedłoŜonych przez Wójta Gminy Męcinka sprawozdaniach z wykonania 
budŜetu za 2006 rok.. 
Uchwałą RIO w sprawie sprawozdania stanowi załącznik do protokołu. 
 
W sprawie przedstawionego sprawozdania i opinii radni nie zgłosili Ŝadnych 
uwag ani zapytań. 
 
Punkt 6 . Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
 
Przewodniczący Rady poinformował, ze w związku z rozpatrzeniem 
sprawozdania  z wykonania budŜetu  Gminy Męcinka  za rok 2006 Rada Gminy 
przejdzie do  udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 
 
Poprosił Przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej o odczytanie wniosku  Komisji 
w sprawie udzielenia  absolutorium   Wójtowi Gminy Męcinka.  
Wniosek Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do protokołu.  
 
Po odczytaniu Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Mariola Mikołajczyk  
odczytanie uchwałę  Składu Orzekającego  Regionalnej Izby Obrachunkowej we 
Wrocławiu z dnia 13 kwietnia 2007 r.   w sprawie zaopiniowania  wniosku 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Męcince o udzielenie absolutorium  
Wójtowi Gminy Męcinka z tytułu wykonania budŜetu za 2007 rok.  
Uchwała w sprawie opinii stanowi załącznik do protokołu.  
 
Przewodniczący Rady poinformował radnych , Ŝe  zgodnie  z art. 18 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity z 2001 
r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  i art.  199 ust. 3 ustawy z 
dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z 
późniejszymi zmianami)  podjęcie aktu absolutoryjnego  związane jest   z 
obowiązkiem wcześniejszego rozpatrzenia  przez Radę  sprawozdania  z 
wykonania  budŜetu za rok poprzedni  , co teŜ Rada uczyniła.  
Nastepnie poinformował, Ŝe głosowanie nad udzieleniem absolutorium będzie 
jawne, gdyŜ przepis ustawy o samorządzie gminnym nie przewiduje specjalnego   
trybu głosowania nad  absolutorium i zgodnie  z zasadą jawności gospodarki 
finansowej Gminy wyraŜonej w art. 61 ustawy o samorządzie gminnym Wójt 
ogłasza sprawozdanie z wykonania budŜetu   jak równieŜ  ma obowiązek 
informowania mieszkańców  Gminy o  wykorzystaniu  środków budŜetowych  
dlatego teŜ kontynuacją  zasady jawności  gospodarki  budŜetowej będzie  
głosowanie jawne nad uchwałą w sprawie absolutorium.  
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Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy  Męcinka za 2006 rok zgodnie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej.  
 
Za udzieleniem absolutorium Wójtowi Gminy Męcinka głosowało 15-tu 
radnych (jednogłośnie) 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcnka  udzieliła  
absolutorium  Wójtowi Gminy Męcinka za 2006 rok  i uchwała w tej sprawie Nr 
VI/40/07 stanowi załącznik do protokołu.  
 
 
Punkt 7. Informacja nt. funkcjonowania Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach 
w 2006 roku. 
 
Rada Gminy zgodnie z porządkiem obrad wysłuchała informację nt. 
funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach, przedstawioną przez Jadwigę 
Woźny – kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach.   
 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani zapytań w sprawie przedstawionej 
informacji.  
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła informację 
nt. funkcjonowania Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach w 2006 roku do akceptującej 
wiadomości.  
 
Punkt 8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  Gminnego 
Ośrodka Zdrowia  w Piotrowicach  za 2006 r.  
 
Przewodniczący Rady poinformował obecnych, Ŝe Rada Społeczna przy 
Gminnym Ośrodku Zdrowia na posiedzeniu w dniu 17 kwietnia br. zatwierdziła 
sprawozdanie finansowe i wyraziła o nim pozytywna opinię. 
 
W sprawie sprawozdania Przewodniczący Rady Społecznej Jan Krupiński 
stwierdził, Ŝe  plan finansowy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach był wykonany zgodnie 
z prawem a wydatki były celowe.  
Działania pani kierownik - odpowiedzialnej za jego realizację były właściwe.  

Radni w sprawie sprawozdania finansowego nie zgłosili Ŝadnych uwag ani 
zapytań.  
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zatwierdzenie sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
Gminnego Ośrodka Zdrowia  w Piotrowicach  za 2006 rok pod głosowanie. 
 
Za zatwierdzeniem sprawozdania głosowało 15-tu radnych (jednogłośnie) 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcnka  zatwierdziła 
sprawozdanie finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej  Gminnego Ośrodka Zdrowia  w Piotrowicach  za 2006 r i uchwała 
w tej sprawie Nr VI/41/-07 stanowi załącznik do protokołu.  
 
Punkt 9. Informacja nt. funkcjonowania Gminnej Bibl ioteki Publicznej w 
Męcince w 2006 roku.  
 
Rada Gminy przeszła do wysłuchania informacji nt. funkcjonowania Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 2006 roku, przedstawionej przez Teresę Witowską  – 
kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Męcince.  
 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag ani zapytań do przedstawionej informacji. 
Przewodniczący Rady stwierdził, ze Stwierdzam, Ŝe Rada Gminy Męcinka 
przyjęła informację nt. funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej w 2006 
roku do akceptującej wiadomości. 
 
Punkt 10. Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania finansowego Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Męcince.  
 
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do sprawozdania finansowego  
Gminnej Biblioteki Publicznej w Męcince.za 2006 r.  
                              
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka przyjęła do 
akceptującej wiadomości  sprawozdanie finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Męcince za 2006 rok.   
 
Punkt 11. Rozpatrzenie i podjecie uchwał  w sprawie :  
 
1/ jako pierwszy rozpatrzony został projekt uchwały w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu górniczego”Winna Góra” dla 
terenu działek nr 20 (część, 37/2 i 38dr (część) obręb Piotrowice.  
Przewodniczący Rady poinformował obecnych, Ŝe z projektem  tej uchwały  
zapoznała się Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury 
Technicznej. Komisja nie wniosła uwag do projektu uchwały  i zaopiniowała go 
pozytywnie.  
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu 
uchwały.  
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu za podjęciem uchwały głosowało 15-tu radnych 
(jednogłośnie). 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka podjęła uchwałę w 
sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
górniczego „Winna Góra” dla terenu działek nr 20 (część, 37/2 i 38dr (część) 
obręb Piotrowice i uchwała w tej sprawie Nr  VI/42/07 stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu.  
 
2/ Kolejny projekt uchwały dotyczył zmiany uchwały budŜetowej na 2007  rok.. 
Przewodniczący Rady poinformował obecnych, Ŝe projekt tej uchwały  
analizowała Komisja BudŜetowo-Finansowa, Oświaty i Spraw Społecznych na 
swoim posiedzeniu w dniu sesji  i projekt  uchwały zyskał pozytywną opinię 
Komisji.  
Skarbnik Gminy wprowadził do projektu uchwały autopoprawki dot. skreślenia 
w dochodach i wydatkach zapisów w dziale oświata dotyczących realizacji 
projektu SMOK z dotacji otrzymanej z Funduszu Rozwoju Społecznego, gdyŜ 
nie została podpisana jeszcze umowa na realizację tego programu. Pozostała 
część projektu uchwały pozostała bez zmian.  
 
Radni nie zgłosili Ŝadnych uwag  ani wniosków do przedstawionego projektu 
uchwały.  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 
zmian w budŜecie  gminy na 2007 rok. 
Za podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu głosowało 15 tu obecnych na 
sesji radnych (jednomyślnie).   
 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka  podjęła uchwałę w 
sprawie zmiany uchwały budŜetowej na 2007 rok. i uchwała w tej sprawie  Nr 
VI/43/07 stanowi załącznik do protokołu.     
 
3/ Ostatni projekt uchwały dotyczył  powołania Rady Społecznej przy Gminnym 
Ośrodku Zdrowia w Piotrowicach .   
Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu 
uchwały. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w tej sprawie.  
Za podjęciem uchwały głosowało 15 tu obecnych na sesji radnych 
(jednogłośnie).  
 
Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe Rada Gminy Męcinka podjęła uchwałę w 
sprawie powołania Rady Społecznej zmiany uchwały budŜetowej na 2007 rok i 
uchwała Nr VI/44/07 w tej sprawie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.    
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Punkt 12 . Sprawy róŜne.  
Radni zaakceptowali propozycje Prezydium Rady aby w miesiącu maju 
zorganizować dwudniową wycieczkę dla radnych i sołtysów do Czech. Na 
wycieczkę, którą zaplanowano na  18 i 19 maja br.  zapisy przyjmowane są 
przez  radną Mariolę Mikołajczyk. W sprawach róŜnych Przewodniczący Rady 
przypomniał o terminie składania oświadczeń majątkowych.  
Natomiast radny Franciszek Lulek zaprosił radnych i sołtysów do utworzenia 
druŜyny piłki siatkowej i wzięcie udziału w rozgrywkach jakie będą miały 
miejsce na boisku sportowym w Piotrowicach w dniu 3 maja br.  
 
Punkt 13  . Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych . 
 
Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania zgłoszone przez radnych na 
piśmie do protokołu udzielił Wójt Gminy.  
PoniŜej przedstawiono treść interpelacji zapytania oraz odpowiedz Wójta.  
 
Radna Jolanta Dubińska z Pomocnego  
1/ Proszę o naprawienie ławek na przystankach autobusowych oraz 
pomalowanie przystanków.  
Wójt Gminy – zadanie zostanie zrealizowane w misiącu czercu br.  
2/ Proszę o naprawienie nawierzchni na drodze powiatowej Boguszów – 
Pomocne.  
Wójt Gminy – wniosek zostanie przekazany do Zarządu Dróg Powiatowych w 
Jaworze. 
 
Radny Jan Fajkiel z Pomocnego  
1/ Zrobienie parkingu przy drodze dojazdowej przy Czartowskiej Skale. 
Wójt Gminy - Zadanie zostanie ujęte w Strategii Rozwoju Turystyki na terenie 
gminy Męcinka i wówczas wykonane zgodnie z harmonogramem. Na zadanie to 
równieŜ pozyskać trzeba będzie środki z zewnątrz.   
2/ Dokończenie remontu i naprawy sanitariatów w świetlicy wiejskiej w 
Pomocnem.  
Wójt Gminy – Remont kapitalne świetlicy ujęty zostanie w Planie Odnowy Wsi.  
3/ PołoŜenie asfaltu przy drodze gminnej w Stanisławowie do posesji Nr 10. 
Wójt Gminy – W przypadku pozyskania środków z zewnątrz na remonty dróg 
gminnych zadanie to będzie mogło być zrealizowane.  
4/ ZałoŜyć lampę oświetleniową na przystanku w Stanisławowie (osiedle).  
Wójt Gminy – Zostanie zrealizowane  przy realizacji zadania „Modernizacja 
oświetlenia na terenie gminy Męcinka”. 
 
Radny Janusz Hołyński z Małuszowa  
1/ Proszę o wyrównanie pobocza drogi od drogi głównej  A3 w kierunku 
Przybyłowic. 
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Wójt Gminy – Wyrównanie pobocza zostało wcześniej zgłaszane do Zarządu 
Dróg Powiatowych  w Jaworze  i zostanie zrealizowane w miesiącach letnich br. 
2/ Proszę o zgłoszenie do zakładu komunalnego o regularne wywoŜenie śmieci z 
cmentarza komunalnego.  
Wójt Gminy – Uwaga zostanie przekazana do podmiotu realizującego usługę. 
3/ Zwracam się z prośbą o wkręcenie dwóch Ŝarówek przy oświetleniu ulicznym 
przy posesji nr 64a i 19.  
Wójt Gminy - MontaŜ dwóch Ŝarówek w oprawach przy wymienionych 
posesjach  zostanie wykonany w najbliŜszym czasie.  
 
Radna Mariola Mikołajczyk z Przybyłowic  
- Proszę ponownie o budowę przepustu na rowie przy drodze Przybyłowice – 
Słup, otrzymałam poprzednio odpowiedź, Ŝe przepust został wybudowany, ale z 
tego powodu, ze wzdłuŜ drogi został wykopany głęboki rów, dwóch rolników 
dojeŜdŜając do swego pola, musi nadłoŜyć około 1 km drogi. Przepust ten 
będzie więc słuŜyć dwóm rolnikom jako wjazd na pole i skróci im czas dojazdu 
i skróci drogę.  
Wójt Gminy – Nie planuje się budowy dodatkowych przepustów we wskazanym 
miejscu. Rolnicy mają umoŜliwiony dojazd do pól. 
 
Radny Franciszek Rudziec ze Słupa  
1/ W jakim terminie zostanie postawiona wiata przystankowa dla dzieci i 
młodzieŜy dojeŜdŜającej do szkół.  I termin był w 2006 roku w miesiącu 
kwietniu.  
Wójt Gminy – W chwili obecnej funkcje wiaty pełni zadaszony przystanek.  
W przypadku pozyskania drewna zlecone zostanie wykonanie wiaty.  
2/ Wykopanie rowów przy drodze gminnej w kierunku Słup – Męcinka na 
odcinku 80 m oraz pozwolenie na wycięcie  krzaków przy tej drodze (wycinka 
we własnym zakresie przez mieszkańców). 
Wójt Gminy – Zostanie wykonane w miesiącu maju. 
3/ Nawiezienie kruszywa (odpadu) na drogę w kierunku p. Wąchały, 
Podkalickiego, Ziemianka, Górskiego ( 2 wywrotki na skarpie).  
Wójt Gminy – Zostanie wykonane w najbliŜszym czasie.  
 
Radny Jerzy Głowiak z Chroślic 
1/ Proszę o wymianę wykładziny podłogowej na świetlicy wiejskiej.  
Wójt Gminy – Remont świetlicy zostanie zaplanowany w Planie Odnowy Wsi . 
Doraźnie zakupiona zostanie i połoŜona wykładzina w miesiącu czerwcu. 
2/ Proszę o wycięcie gałęzi nad boiskiem. 
Wójt Gminy – W przypadku dostępu do podniosnika zadanie to zostanie 
wykonane.  
3/ Proszę o zakupienie siatki na odgrodzenie  boiska od    rowu.  
Wójt Gminy – Siatka zostanie zakupiona na ten cel.  
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4/ Proszę o naprawienie dachu na świetlicy.               
Wójt Gminy – W planie remontów naprawa dachu zostanie ujęta jako zadanie 
doraźne.  
 
Radny Lesław Sitarz z Kondratowa 
1/ Zakupić siatki do bramek na boisko sportowe w Kondratowie.  
Wójt Gminy – Siatki zostaną zakupione w miesiącu maju. 
2/ Zainstalować pięć lamp oświetleniowych.  
Wójt Gminy - Zostanie zrealizowane  przy realizacji zadania „Modernizacja 
oświetlenia na terenie gminy Męcinka”. 
3/ Ustawić tablice informacyjne dla turystów. 
Wójt Gminy – W przyszłości zaplanowano   ustawienie tablic informacyjnych 
na terenie całej gminy. W tym celu czyni się starania skierowane na pozyskanie 
środków z zewnątrz na ten cel.  
4/ Wykonać remont drogi Kondratów – Wilków (oczyszczenie  nawierzchni, 
połatanie dziur). 
Wójt Gminy – Sprawa zostanie zgłoszona do Zarządu Dróg Powiatowych w 
Jaworze.  
5/ Pomalować przednią ścianę świetlicy oraz zamontować tablicę „Świetlica 
wiejska w  Kondratowie”. 
Wójt Gminy – Zostanie wykonane wg planu remontów.  
6/ Utwardzić drogę do posesji Nr 68.  
Wójt Gminy – Wszelkie remonty dróg planować się będzie po wykonaniu 
instalacji kanalizacyjnej.  
 
Radny Jan Krupiński z Sichowa            
1/ Radny i Rada Sołecka w Sichowie prosi o przekazanie  informacji w sprawie 
budowy boiska w Sichowie. 
Wójt Gminy – Po ustaleniu granic działek przez geodetę rozpoczęte zostaną 
prace. 
2/ Rada Sołecka prosi o informacje w jakim terminie zostanie wykonane 
odwodnienie  drogi od parku do rzeki Gajka.  
Wójt Gminy – Zostanie ujęte w planie prac remontowych w 2007 roku.  
3/ Naprawa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej aŜ do posesji państwa 
Kraśnickich. 
Wójt Gminy – Prace dot. remontu drogi  zostaną wykonane po realizacji 
inwestycji wodno – kanalizacyjnych.  
4/ Starostwo Powiatowe w Jaworze – wycięcie krzaków przy drodze 
powiatowej, biegnącej  przez Sichów, które zagraŜają bezpieczeństwu ruchu 
drogowego.  
Wójt Gminy – Wykonane zostanie w ramach prac społeczno – uŜytecznych 
przez pracownika zatrudnionego do wykonywania zadań a Tamt. miejscowości. 
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5/ Starostwo Powiatowe w Jaworze – Rada Sołecka zwraca się z prośbą o 
rozpatrzenie moŜliwości       postawienia  znaku drogowego ograniczającego 
przejazd drogą powiatową przez miejscowość Sichów samochodów 
cięŜarowych o duŜej ładowności . Prosimy w tej sprawie o spotkanie z radnym i 
Radą Sołecką.                                                                                                                                                                                                            
Wójt Gminy – Sprawa zostanie zgłoszona do Zarządu Dróg Powiatowych w 
Jaworze.  
 
 
Punkt 11. Zamknięcie sesji.  
Przewodniczący Rady stwierdził wyczerpanie porządku dziennego sesji. 
Podziękował  Radnym i zaproszonym gościom za udział w obradach. 
Szósta sesję Rady Gminy Męcinka ogłosił  za zamkniętą. 
 
 
Protokołowała :  
 
Małgorzata Rodzeń  
 


